" MUSIKSCHULE
UNTERES SIMMENTAL
UND KANDERTAL

USIKA

Bald geht's wieder los mit unserem
Orchesterprojekt «SInfoniKA.

Neu haben wir in unser Konzept ein
Streicherensemble Piano fir die
Allerjungsten integriert — denn:

Zame fagt’s no vieu meh!

Ziel ist, schon sehr frith vom
Ensemblespiel zu profitieren, den
Grosseren zuhoren und sogar mit ihnen
mitspielen zu kdnnen.

Wenn du das Bild gut anschaust,
erkennst du vielleicht schon das
Projekt-Thema. — Na, Lust bekommen?
Dann melde dich an und mach mit!

Leitung:

Aufwand:
Startzeit:

Dauer:

Kosten:

Proben:

Konzert:

Anmeldung:

Ensembles «Forte» und «Mezzoforte»:

Susanne Burger, Blockfléten- & Klarinettenlehrerin, 079 731 12 92 oder susanne.burger@musika.ch
Sandra Kettler, Querflotenlehrerin, 079 723 78 89 oder sandra.kettler@musika.ch
Ensemble «Piano»: Ida Sundell, Violinlehrerin, 077 413 44 79 oder ida.sundell@musika.ch

Neun Gesamtproben inkl. einer Doppelprobe, ein Konzert («Piano»: fiinf Proben, ein Konzert)

Es gilt fur alle drei Niveaustufen dieselbe Startzeit.

Ensemble «Forte»: ganze Probe, Ensemble «Mezzoforte» jeweils nur die ersten 50 Minuten,
Ensemble «Piano»: probt vor Ort, aber separat, 60 Minuten mit Pause (nur griine Termine, kursiv).

«Forte»: Jugendliche Fr. 250.--, Erwachsene. max. Fr. 700.--, «Mezzoforte» Fr. 100.-- «Piano» Fr. 75.--

Samstag
Samstag
Samstag
Samstag
Samstag
Samstag
Samstag
Samstag
Freitag

Freitag

01.
22.
06.
20.
03.
17.
31.
28.
06.

13.

November 2025 09:30 - 12:00 Uhr Musighisi Reichenbach
November 2025 09:30 - 12:00 Uhr Musighisi Reichenbach
Dezember 2025 09:30 - 12:00 Uhr Musightisi Reichenbach
Dezember 2025 09:30 - 12:00 Uhr Musighlsi Reichenbach
Januar 2026 09:30 - 12:00 Uhr Musighlsi Reichenbach
Januar 2026 13:00 - 15:30 Uhr Musightisi Reichenbach
Januar 2026 09:30 - 12:00 Uhr Musightisi Reichenbach
Februar 2026 09:30 - 15:30 Uhr Musightisi Reichenbach
Mérz 2026 17:30 - 20:00 Uhr Musightisi Reichenbach

Marz 2026, alle Ensembles  19:00 Uhr Ciné Rex, Adelboden

Bis 01. Juli 2025 an:

Musikschule unteres Simmental und Kandertal, Postfach 52, 3714 Frutigen
Fax 033 671 51 05, per Mail an sekretariat@musika.ch
Anmeldung online: https://musika.ch/anmeldung/

Als Mitglied der SinfoniKA bleibst Du ohne Abmeldung bis 01. Juli 2025 fiir dieses Projekt angemeldet.

Name: Vorname: Geburtsdatum.
Strasse: PLZ/Ort: Telefon:
Mobile: E-Mail:

Instrument: Unterricht bei: Jahre:

Evil. Zweitinstrument:

[ Streicherensemble «Piano»
Die Anmeldung ist verbindlich.

Unterschrift:

[ Einsteigerensemble «Mezzoforte» [ Orchester «Forte» (bitte ankreuzen)
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